
Cēsu novada pārstāvji gūst jaunas zināšanas un
pieredzi

No 11.novembra līdz  13.novembrim Cēsu novada pārstāvji  viesojās
Milānā,  lai  kopā  ar  Horvātijas,  Slovākijas  un  Itālijas  pārstāvjiem
piedalītos  sadraudzības  projektā  “Pilsoņi,  vienlīdzība,  tiesības  un
vērtības”.  Dalība  programmā nodrošināja  izpratnes  veicināšanu  par
Eiropas  integrācijas  procesu,  pamatojoties  uz  solidaritāti,  projekta
dalībnieku pieredžu apmaiņu un aktīvas līdzdalības veicināšanu lokālā
mērogā.

Cēsu novada delegāciju veidoja uzņēmējdarbības projektu vadītāja Ilze
Bībere,  Teritorijas  plānošanas  un  stratēģiskās  attīstības  nodaļas
vadītāja Evija Taurene, Priekuļu apvienības pārvalades vadītāja Evita
Šīrante, Līgatnes apvienības pārvaldes vadītāja Līga Medne, Amatas
apvienības  pārvaldes  Administratīvās  nodaļas  vadītājs  Māris
Timermanis, Vecpiebalgas apvienības pārvaldes Saimniecības vadītājs
p.i.  Andris  Lapiņš,  Pārgaujas  apvienības  pārvaldes  vadītājs  Didzis
Zemmers, Jaunpiebalgas apvienības pārvaldes vadītāja Dace Bišere-



Valdemiere,  Vaives  pagasta  pārvaldes  vadītāja  Evija  Atvara  un
Iepirkumu nodaļas  vadītāja  Maija  Klimoviča.

Viesošanās laikā Cēsu novada delegācijas pārstāvji piedalījās seminārā
“Mūsu dzīvā bibliotēka par vienlīdzību”, ceremonijā “Brālības pakts”,
kurā  parakstīja  pilsētu  sadraudzības  zvērestu,  un  noslēguma
sanāksmē  ar  citu  valstu  delegātiem.  “Neskatoties  uz  to,  ka
sadraudzības projekta dalībvalstis ir  dažādas un tās šķir tūkstošiem
kilometru,  problēmas,  ar  kurām  saskaramies  ikdienā,  ir  līdzīgas.
Uzskatu, ka pieredzes apmaiņas laikā varam apskatīt šīs problēmas no
cita  skatu  punkta  un  uzzināt  par  jauniem  problēmu  risināšanas
veidiem.” stāsta Priekuļu apvienības pārvaldes vadītāja Evita Šīrante. 

Programmas mērķis ir uzturēt un attīstīt atvērtas, uz pilsoņu tiesībām
balstītas, demokrātiskas, vienlīdzīgas un iekļaujošas sabiedrības, kuru
pamatā ir tiesiskums, aizsargāt un veicināt tiesības un vērtības, kas
noteiktas ES līgumos un Eiropas Savienības hartā. Dalības mērķis bija
apgūt partnervalstu pieredzi, prezentēt Cēsu novadu, pašvaldības un
NVO dalību solidaritātes pasākumu īstenošanā.


